
 

 

UCHWAŁA NR LVII/361/23 

RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr IV/19/2007 Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

Na podstawie art. 5 ust. 1 i art. 35 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 

z 2023 r., poz. 40) oraz § 4 ust. 3 uchwały Nr VI/60/2003 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 30 czerwca 

2003 r. w sprawie Statutu Gminy Dobiegniew (Dz.Urz.Woj.Lubus. z 2003 roku Nr 57, poz. 946) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/19/2007 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 30 stycznia 2007 roku w sprawie 

utworzenia jednostki pomocniczej Osiedle Dobiegniew wprowadza się zmiany: 

1) W § 1 określenie „obejmujące następujące ulice” i wyszczególnienie 57 ulic zastępuje się sformułowaniem: 

„obejmujące wszystkie ulice w granicach administracyjnych miasta Dobiegniew”. 

2) § 5 otrzymuje brzmienie: „Teren działania Osiedla obejmuje wszystkie ulice w granicach 

administracyjnych miasta Dobiegniew.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

Marek Kowalczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 6 lutego 2023 r.

Poz. 386


		2023-02-06T14:26:51+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




